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فروردین
    

برترین ویژگی شخصیتی شما سخاوت فوق العاده ای است که در 
وجودتان نهفته است. شما به دیگران چیزی نمی دهید تا در مقابل 
چیزی دریافت کنید، شما اگر چیزی را می بخشید فقط به خاطر 

لذتی است که این کار به شما می بخشد.

    اردیبهشت
امروز حتماً نگاهی جدی به خودتان، وضعیت فعلی تان و راهی که در پیش گرفته اید و مقصدی 
اشکالی  اینکه خودتان را کمی موردانتقاد قرار دهید هیچ  باشید.  انتظارتان است داشته  که در 
ندارد، مخصوصاً اگر احساس می کنید که در چند وقت اخیر هیچ پیشرفت قابل توجهی نداشته اید. 

    خرداد
شما از رویارویی با چیزهایی که برای تان خوشایند نیستند اکراه دارید و ترجیح می دهید که از 
آنها فرار کنید، اما امروز نخواهید توانست به این سادگی ها فرار کنید. کسی که دوستش دارید 

و یا یکی از اعضای خانواده تان شما را تحت فشار قرار داده است.

    تیر
امروز کمی احساس خستگی و کسالت می کنید. شاید خبرهایی در مورد یک نفر شنیده باشید 
که باعث ناراحتی و نگرانی شما شده است. اکنون بهترین کاری که می توانید بکنید این است که 

روی روابط عاطفی خود حساب کرده و به آن هایی پناه ببرید که دوستشان دارید.

    مرداد
شما استعدادی فوق العاده در درون خود دارید که این اجازه را به شما می دهد که ایده ها و افکار 
دیگران  به  را  منظورتان  خیلی خوب  و  بگذارید  میان  در  دیگران  با  به راحتی  را  فوق العاده تان 

منتقل کنید. 

    شهریور
امروز احساس می کنید فضای اطرافتان را تنش و آشفتگی پرکرده است. شاید بین شما و یکی 
از دوستان و نزدیکانتان بحث ها و دلخوری هایی به وجود آمده باشد، اما نباید اجازه بدهید این 

موضوع بین شما فاصله بیندازد.

    مهر
امروز آن قدر در رابطه با برنامه هایی که برای آینده تان دارید هیجان زده هستید که اصلًا صبر و 
طاقتی ندارید و نمی توانید یکجا بند شوید. متأسفانه این که مثل یک توپ به درودیوار بزنید و 
یکجا بند نشوید حتی اگر هیجان انگیز باشد هم برای شما نتایج چندان رضایت بخشی به همراه 

نخواهد داشت.

    آبان
برنامه امروزتان را خیلی دقیق و با احتساب جزئیات ننویسید! امروز ممکن است در برنامه هایتان 
تغییراتی پیش بینی  نشده به وجود بیایند که اگر برنامه تان خیلی دقیق و با در نظر گرفتن تمام 

ساعات روز چیده شده باشد تمام کارهایتان به هم خواهند ریخت.

    آذر
امروز در دست گرفتن کنترل کارها و دادن نظم و ترتیب به برنامه هایتان بسیار آسان خواهد 
بود و می توانید احساس خیلی خوبی نسبت به خودتان و توانایی هایتان در انجام کارها پیدا کنید. 

    دی
تحت شرایط کیهانی امروز، شما به یکی از جنبه های زندگی تان که سختی های زیادی را برای 
شما به وجود آورده است فکر می کنید. شاید شما مجبور هستید روزهای زیادی را دور از خانواده 

و یا شخصی که دوست دارید بگذرانید.

    بهمن
حدودی  تا  همیشه  به  نسبت  و  است  شده  دشوار  کمی  شما  با  گذراندن  وقت  اواخر  این 
دمدمی مزاج و بی حوصله شده اید و حالتان مدام در حال تغییر است، بااین حال امروز دیگر وقت 
بقیه همراهی و همکاری کنید. با  و  برداشته  رفتارها  این  از  است که کمی دست  آن رسیده 

اسفند
امروز اگر یک واقعیت در مورد شما وجود داشته باشد آن هم این است که ترجیح می دهید در 
خانه بمانید و با یک کتاب خوب در تخت خوابتان خلوت کنید. بااین حال، حتی اگر روزتان را 

به همین صورت بگذرانید هم تمام مدت فکرتان مشغول اتفاقاتی خواهد بود.

خواندنیامروزشما خرس های قطبی 
سن دیه گو برای 

اولین بار در عمرشان برف دیدند!

گرمی سادگی و صفا در زمستان سرد و ....

بازدیدکنندگان،  مالی  کمک های  لطف  به  برترین ها: 
باغ وحش سن دیگو توانست یک روز برفی برای خرس های 

قطبی تدارک ببیند و آن ها را غافلگیر کند.
برای  برفی  روز  یک  ایجاد  به منظور  باغ وحش  مسئولان 
خرس های قطبی از بازدیدکنندگان کمک های مالی دریافت 

کردند.
این  تا  کردند  کمک  دلار   ۵۱۰۰ مبلغ  نفر   ۱۰۰ حدود 
حیوانات را خوشحال کنند. درنتیجه ۲۶ تن برف به زیستگاه 

خرس های قطبی آورده شد.
یک صبح آفتابی محل زندگی خرس های قطبی را با برف 
برف  در  صحنه  این  دیدن  با  قطبی  خرس های  پوشاندند. 

می غلتیدند و خوشحالی می کردند.
آن ها تمام طول روز در برف جست وخیز می کردند و گاهی 

به هم برف می پاشیدند یا در آن فرومی رفتند.
حتی برخی از خرس ها روی برف سرسره بازی می کردند.

کشتی  برف  روی  هم  با  و  می کردند  بازیگوشی  آن ها 
می گرفتند و شادی و هیجانشان را با هم قسمت می کردند.

بازدیدکنندگان  سایر  و  باغ وحش  نگهبانان  اهداکنندگان، 
آن ها  به اندازه  و  ببینند  را  خرس ها  هیجان  می توانستند 

خوشحالی کنند.
نظر شما درباره ایده باغ وحش چیست؟ چه پیشنهاداتی برای 

خوشحال کردن حیوانات باغ وحش دارید؟

تاریخ  یا در  دارند  به خاطر  را  لست سکند: آن هایی که جنگ ویتنام 
درباره آن خوانده اند، حتماً نام حمله تت را شنیده اند که تأثیر زیادی در 
سرنوشت جنگ ویتنام داشت؛ اما تت چیست و چه نقشی در فرهنگ 
مردم ویتنام دارد؟ درواقع تت همان جشن سال نوی ویتنامی است که 
این مطلب نگاهی می اندازیم  از سال نوی چینی مشتق شده است. در 

به رسم ها و جشن های جالب عید تت در ویتنام.
می شود.  محسوب  ویتنام  در  نو  سال  آغاز  و  رسمی  تعطیل  تت  عید 
گاه شمار ویتنامی، مشابه چینی و خورشیدی-قمری است. به طورمعمول 

این عید مصادف با ماه ژانویه یا فوریه جشن گرفته می شود.
واژه تت )Tet( به معنی سال نوی قمری است. میلیون ها نفر هرساله 
همزمان با عید تت به ویتنام سفر می کنند تا در کنار خانواده و دوستان 
خوش بگذرانند. البته حجم بالای سفر اهالی ویتنام می تواند تأثیر زیادی 
روی سفر افراد خارجی داشته باشد ولی اگر می خواهید شکوه این عید 

را تجربه کنید، حتماً در عید تت راهی ویتنام شوید.
عید،  این  در  است.  دوباره  شروع  برای  مبدأ  یک  به نوعی  تت  عید 

بدهی ها صاف می شود، قهرها و کینه ها فراموش می شود و خانه ها را 
تمیز می کنند. همه این کارها با این هدف انجام می شود که خوشبختی 

و خوش شانسی در سال جدید رقم بخورد.
رسم ها و سنت های عید تت در ویتنام

به دلیل این که در تعطیلات عید تت اکثر فروشگاه ها بسته هستند، مردم 
سعی می کنند هفته ها قبل از آن خریدها و آماده سازی های لازم را انجام 
دهند. مردم چیزهایی مثل هدیه، مواد غذایی و لباس می خرند. چند نوع 
غذا باید برای روز عید در خانه آماده شود و به همین دلیل فروشگاه ها 

شلوغ می شوند و هتل ها را چندین هفته زودتر رزرو می کنند.
به  بیشتری  محبت  و  هستند  صمیمی تر  تت  عید  روزهای  در  مردم 
که خوشبختی  است  این  روی  اصلی  تمرکز  می دهند.  نشان  همدیگر 
را بتوان در سال جدید به خانه ها آورد و کسب وکار را رونق بخشید. 
حتی برخی معتقدند روز اول سال هر طور پیش برود تا انتهای سال به 

همان شکل خواهد بود.
برای افراد خارجی که در این ایام به ویتنام سفر می کنند، همه جا شلوغ، 
این  در  این که  به ویژه  می شود.  دیده  جنب وجوش  پر  و  سروصدا  پر 
روزها، ترقه بازی بین کودکان و نوجوانان طرفدار پیدا می کند. هدف 
از این ترقه بازی و انفجارها، ترساندن روح پلید شیطان برای دور کردن 

بدبختی و بدشانسی است.
اما  می شود،  شلوغ  به شدت  نو  سال  عید  روزهای  در  ویتنام  این که  با 
ویتنامی  جشن های  و  بازی ها  سنت ها،  با  می توان  روزها  همین  در 
خوش گذرانی کرد. در شهرهای ویتنام محل هایی برای اجرای نمایش، 
چینی  فرهنگ  در  که  همان طور  می شود.  آماده  سرگرمی  و  موسیقی 
نمایش رقص اژدها بسیار متداول است، در ویتنام هم نمایش مشابهی 

در روز عید اجرا می شود.
سفر به ویتنام در عید تت

می شود.  داغ  روزها  این  در  رفت وآمد  بازار  شد  گفته  که  همان طور 
خانواده ها به روستاها یا شهرهای والدین شان می روند و به همین دلیل 
حمل ونقل عمومی پرازدحام می شود. اکثر مردم از چند روز قبل شروع 
به رزرو بلیت می کنند. اگر فردی قصد مسافرت به ویتنام را در عید 
تت داشته باشد، باید زمان بیشتری را به سفر اختصاص دهد چون زمان 

انتظار در صف ها و تأخیرها را هم باید در نظر بگیرد.
برخی از ویتنامی ها هم از این ایام برای سفر به جاذبه های گردشگری 
به  می توان  مناطق،  پرطرفدارترین  از  می کنند.  استفاده  کشورشان 
سواحل دریا و شهر »هوی آن« اشاره کرد. البته باید توجه داشته باشید 

که قیمت هتل ها هم با توجه به افزایش تقاضا افزایش پیدا می کند.
شروع سال نوی ویتنامی

درحالی که ایام و جشن های سال نوی چینی ۱۵ روز طول می کشد، عید 
تا یک هفته است و در همین مدت چندین سنت  تت فقط سه روز 
قدیمی باید اجرا شود. روز اول باید در کنار خانواده باشند، روز دوم به 
دیدار دوستان می روند و در روز سوم به سراغ معلم ها و معبدها می روند.
یکی از رسم های جالب عید تت که در بخش هایی از چین هم دیده 
می شود، رسم جارو نکردن در روزهای عید است چون می گویند امکان 
دارد با این کار خوش شانسی تازه را از خانه بیرون بریزید! همین رسم 
برای بریدن هم وجود دارد. در روزهای عید نباید موها یا ناخن ها را 

کوتاه کنید!
درباره  تت،  عید  در  با خوش شانسی  مرتبط  دیگر  جالب  رسم های  از 
فردی است که اول از بقیه وارد خانه می شود. مردم ویتنام باور دارند 
خودش  با  می تواند  جدید  سال  در  خانه  به  واردشده  فرد  اولین  که 
خوشبختی با بدبختی بیاورد و به همین دلیل بزرگ خانواده یا فردی 
که زندگی موفقی دارد قبل از نیمه شب از خانه خارج می شود و بعد از 
وارد شدن به سال جدید به خانه برمی گردد تا مطمئن شود فرد دیگری 

اولین نفر نباشد.
زمان عید تت

عید تت وابسته به تقویم قمری چینی است و به طورمعمول در اواخر 
ماه ژانویه یا اوایل فوریه جشن گرفته می شود. تت در همان روز سال 
ساعت  اختلاف  خاطر  به  گاه  ولی  می شود؛  گرفته  جشن  چینی  نوی 
میان هانوی و پکن، یک روز جابه جا می شود. عید تت سال های بعدی 
مصادف با سال ۲۰۱۹ در روز ۵ فوریه است و در سال ۲۰۲۰ مصادف 

با ۲۵ فوریه.

رسم های عجیب و جالب عید تت در ویتنام
این عید کوتاه، عجیب وغریب ترین رسوم را دارد!

آگهي برگ تشخیص و برگ قطعی )حقوقی(
نظر به اینکه نشانی اشخاص حقوقی اعلامی در جدول ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده 208 ق.م.م مصوب اسفندماه 
1366 اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این 
آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس: شیراز، 

بلوار جمهوری، بعد از میدان ابوالکلام، طبقه دوم مراجعه نمایید.
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